
 

 

НАПОМЕНА: БАРАЊЕТО ДА СЕ ПОТПОЛНИ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ 

 

ДО 

ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ 

 

Б А Р А Њ Е  

 

_________________________, од ______________, ул. ________________бр.____,  

 

роден во ________________, со ЕМБГ _____________________. 

 

Барам да се расправа оставина на покојниот / покојната ___________________ 

__________________________________________ . 

 

 

Дата,            Подносител, 

 

______________        ______________ 

 
 


